O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, 

Sr. Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa jurídica MARIO CEZAR DE 
CASTRO CALFA ME inscrito(a) no CNPJ n. 13.404.930/0001-52 no valor global de  R$ 
7.020,00 ( sete mil e vinte reais), a ser pago mensalmente, cujo objeto é PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇO  DE MANUTENÇÃO E GERENCIAMENTO DE NOTÍCIAS, FOTOS E BANNERS, 

NO SITE DA PREFEITURA DOMÍNIO www.xiquexique.ba.gov.br, SOB RESPONSABILIDADE 

DESTA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS.

[...]

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no 
art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa jurídica 
MARIO CEZAR DE CASTRO CALFA ME, inscrito(a) no CNPJ sob o nº. 13.404.930/0001-52;
consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 7.020,00 ( sete mil e vinte
reais) , cujo objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E GERENCIAMENTO DE 
NOTÍCIAS, FOTOS E BANNERS, NO SITE DA PREFEITURA DOMÍNIO 
www.xiquexique.ba.gov.br, SOB RESPONSABILIDADE DESTA SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS..

XIQUE - XIQUE, 01 de Abril de 2014.